Solent

Scilicet hinc enumerari a quibusdam proprietates quodam
 materiae quae eius essentiam proprie explicata esse intelliguntur,
 non quod sunt aliqua accidentia verba illi supradicta
 sed quod sunt quodammodo rationes, quas nos intelligimus
 quoniam extra eius essentiam, et quod non sunt accidentia
 verba supradicta quod ex eo quod unum materiam multam
 habent essentiam nonnullas partes, tamen ipsi non
 geruntur a natura virtutis potius quod accidentales me-
 diauntur quod obiciunt tales partes. In Proprietate materiae
 a) in generalitate et in corruptibilitate. in. quod
 materia multa habeat ex se activitatem. In quod
 semper sit in actu alicuius formae. quod quod non sit cog-
 noscibilis nisi per formam.

Proprietates
 Materiae in. a.
 in Proprietate

2a
 3a
 4a.

an appetitus sit
 quod proprietas in. a.

Aliquod et numerantur inter proprietates appetituum,
 sed appetitus ad essentiam potius spectat videlicet si
 accipiamus quod illa natura inclinat. si a. accipiamus quod
 appetitum actualem complacentiae quod fessit ex unione
 actuali unius formae, potest dici quod sit quod proprietas materiae.

Obiciens in. a. Si materia esset in generalitate et in corrupti-
 bilitate nihil horum ipsos componit, et forma substantiae
 sed haec substantia unum materiam sit esse in actu. in. a.
 potest sequi corruptibilitatem et quodammodo in actu;
 sed haec caret materia. in. a.

R. Negat sequi, quia substantia alicuius rei non sunt
 propriae

quod ex durate illi, vel ex modo & fuerit, sed ex propria
nata et opna, quare cum man in pfecta matu licet
in durat et non corrumpat, non sequi qd sit nobili,
ex toto composito.

Obiicies 20. Ex dictis sequi qd totu et compositu
sit incorruptibile. hec non e dicendu. qd. pte sequit:
ides man e in corrupti bilis, qd e unitas materis,
qd e totu compositu e matu qd, licet altera pars
illig sit pmi matris. qd et vid in corrupti bile.

R. hoc arguere potue quare compositu a man licet
mate, et non in corrupti, cum in corrupti bilis sit
et annua man.

R. Erim, qd spe nigen: et in cor: fitabilig tunc;
spe vero matu, hnt manm aliqnu matu, qd qd matu
generat ex quo unq de factu; bonu vero ex integro
eio, ides sola matitas sufficit qd compositu licet
matu, non vero in corrupti bilis man pfectis dret
ipm totu compositu licet incorruptibile.

Vnde ad arguere R. qd in in corrupti bilis no
corruptat matu tunc, qd e unitas matris, sed ex
alio capite qd unq non habet ipm compositu potent
e dici incorruptibile.

Obiicies 30. Generatio fit ex corruptio e in
man hinc in pte. qd man qrit genera bilis et cor,
ruptibilis; aut qd. qd. pte. Dis autu et eo acci,
deus de non nat pte in pte, qd generatio dicitur
nabit manm generalitem hinc pte.

Confirmatur argumentum; non a. eo modo
Inscipit, sicut

sicut suscipit corpus albedinem, sed corpus suscipit
eius albedinem vere se de albi. ergo materia suscipit,
eius forma & generationem vere de albi generationem.

¶ 1.º transitus autem. nego ysgnam. Ad 1.º partem
negatis & eis actus vel forma accidentibus, tribuat
sibi eam denominationem, quia est & stat. nam ut certum
dicunt philosophi, dea ea in materia huius in se, et tu
non denominat illa in neutrum aut ammuta,
sed huius corporis. ita et generatio licet sit in materia,
non tamen videtur sibi generalis.

¶ 2.º Quod si dicitur quod accidentibus vel actibus;
nisi alii actus sunt, & dicuntur ordine ad se
& ad terminum. Alia vero accidentibus sunt, quod
dicuntur ordine ad se. actus ergo vel accidentibus
primis generis, nec tribuat sibi eam denominationem
quia potest stare, si vel potest accidentibus et actibus
secundi ordinis. Et cum generatio sit actus primi
ordinis, dicitur se ordine ad se et ad terminum,
videtur licet quodammodo generationem esse in materia huius
in se, tamen non denominabit illa generationem vel
mutata. quia denominatio generis non potest a
generatione, vel comparari cum se, nec habet hanc deno-
minationem, ut tribuat illa se, quia se & se generat
ad generationem non debet generari, sed habet vel tribuat
illam terminum quod est totum corpus huius. Et hoc patet

d ad anghu; ideo n. corpy te de albom, qd alio
 e acut deus est qd, sicuti fcti ad me ad fcti.
 Et huius doctrinae clarum exptu e in actu in claudu,
 q licet fit acut deus in hancu potico nisi fcti, non
 fu tribuit illi oem denominationem qm qd p fcti,
 non non denominationat illa nisi, qd haec d cas,
 non nro quonit ei in ordine ad terminu. Alii
 respiciunt qd huius arysto, dicitur generalis d cor,
 ruptibile, ni id qd tale subiective, et ni aliud, q
 e generalitate, terminatiue. dicitur go si est man
 non fit generalis terminatiue, et tu subiective.
 Sed hie vidy logice et naturalis ruyyig.

Obiicit qd. Si man est corruptibilis
 nis, ipse pley est corruptibilis, sed hoc reu
 dicendum. go. n. potit. pte sup. pp qm unu q,
 tale, et illud magis tale. qd si p manum com,
 pntu e corruptibile, ipse vnt magis corrup,
 tibilis.

R. Ex logica, dicitur anima tunc e pntem,
 qd potu quonit eae et effectui, qd haec e una
 conditio potita ad acrifiam huius animalis,
 ut ibi dicitur magis, unde ni hie uolot, hie e huius
 unu, go unu e magis obrii. qd illud potu
 dicitur, non e eae eae et effectui. ideo dicitur
 hie illa qm qd nulla, compositio e cor.

19 11

corpy fcti
 ma fcti
 genem.
 Al pntem
 dicitur hie
 as. non uolot
 ni in fcti, et tu
 aut amantia
 hie fit in ma
 hie uolot
 dicitur ad fcti
 hie fcti
 aut amantia
 hie fit in ma
 et ad hancu
 hie ni man huius
 generalitate uol
 non pntem
 hie huius obrii
 hie qd pntem
 hie hie uolot
 hie hie pntem

per materiam. et materia magis corruptibilis: quia illud potest
corruptibile, non est esse causa et effectus, et hoc
aliis verbis exprimitur Aristoteles, dicens hoc autem
hinc verum est, quod totum est corruptibile potest reflecti in
gratia tota causa, n. g. quod dicitur luna et lucida
per solem, quia sol est lucidus, bene scilicet, quia sol
est magis lucidus. cum vero hoc negat dicitur ipsa
reflectio corruptibilitatis supra materiam, hinc
nulla est origo.

Obiicies 50 In corruptibile non potest esse causa
corruptionis. quod materia non est principium corruptionis,
quia ipsa est incorruptibilis. origo patet. per omnes.
nam oppositum negat esse causa sui oppositi.

R. Materia non est causa corruptionis factio
in se et in corruptibile, sed in se et in toto an nexa
sui naturae formae, et negat stare cum illa, quia
de facto perit.

Obiicies 60 Ex appetitu materiae quo appetit
tota forma, cum corruptio, scilicet appetit
cum a forma. quod in se et in toto est principium corruptio-
tionis cum forma et non materia. origo patet. et M.
Quarta, nam ex eo quod materia appetit tota forma
gramma scilicet, scilicet corruptio corruptio, et ex parte
sui scilicet formae. in vero potest. idem materia appetit
petit

petit aliam formam, quia illa, quae hinc, non com-
plet eam totam capacitate, neque potest illa usque
uare; et ideo materia calida non appetit aliam for-
mam, quia illa quae hinc potest eam perpetuo seruare.

Confirmatur. Si materia sublimioris uniret
cum forma calidiori, tunc fieret compositum in-
corruptibile. et e contra, si materia calida uniret cum
forma calidiori, tunc fieret compositum substantiale
et e contra, si materia calida uniret cum forma sublimiori tunc fieret
compositum corruptibile. quia forma e radix vis corruptionis, et non materia.

Con. m. Oris a forma huius a proprio, ad ex parte et in certo
gru, quod m. huius a proprio ad ex parte et in
primo nego m. eodem modo distinguitur et sequens
nam licet appetit iste pueniat a forma non fa-
traute, in proprio eadem quae natura non e sola forma,
sed et materia. Unde ad Conf. dicit, q compositum
ex materia sublimiori, et forma calidiori est cor-
ruptibile, ut probabiliter alij defendunt in lib: de
calo, et nec e hinc dicitur de istis; Et hoc in die S. Leonardi.